
 

Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA, ECONOMIA E SOCIOLOGIA 

A.M._______________________________________________________________________________________________________________ 

Campus Universitario “Salvatore Venuta” - Edificio dell’Area Giuridica, Economica e delle Scienze Sociali  
 Viale Europa in Germaneto – 88100 Catanzaro 

Prot. n. 1298 

PROVVEDIMENTO N° 47 

IL DIRETTORE 

VISTO  il Regolamento per l’affidamento degli incarichi di lavoro autonomo a personale 

esterno all’Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro – Incarichi di 

Lavoro autonomo di tipo professionale e/o occasionale, emanato con D.R. n. 877 

del 21/07/2020; 

VISTO l’avviso pubblico di procedura comparativa per l’affidamento di n° 1 incarico di 

collaborazione occasionale, per attività di supporto tecnico specialistico alla 

didattica della Scuola di specializzazione per le professioni legali, del corso di 

dottorato di ricerca in Ordine giuridico ed economico europeo e dei corsi di alta 

formazione afferenti al Dipartimento (Provv. n. 37 del 18.05.2022 - Prot. n° 974) 

affisso all’albo del DiGES e pubblicato sul sito dell’Ateneo all’indirizzo 

https://web.unicz.it/it/category/concorsi-personale-tecnico-amministrativo dal 

18.05.2022; 

VISTO il Provvedimento n. 39 del 30.05.2022, con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della predetta selezione; 

VISTI il verbale n. 1 del 31.05.2022 e il verbale n. 2 del 10.06.2022, redatti dalla 

Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità degli atti amministrativi da parte degli uffici competenti; 

CONSIDERATA la necessità e l’urgenza di procedere all’approvazione degli atti;  

CONSIDERATO che si è impossibilitati ad indire, in tempi brevi, un Consiglio di Dipartimento che 

possa deliberare in merito; 

DISPONE 

• sono approvati gli atti dell’avviso pubblico di procedura comparativa per l’affidamento di n° 1 

incarico di collaborazione occasionale per attività di supporto tecnico specialistico alla didattica 

della Scuola di specializzazione per le professioni legali, del corso di dottorato di ricerca in 

Ordine giuridico ed economico europeo e dei corsi di alta formazione afferenti al Dipartimento, 

di cui al Provv. n. 37 del 18.05.2022; 

• è approvata la seguente graduatoria finale: 

 

Candidato/a Valutazione dei titoli e del 

curriculum formativo e 

professionale  

 

Colloquio 

 

Totale 

Mirijello Saverio 29 38 67 

Trapasso Anna 15 28 43 

Caligiuri Massimo 16 19 35 

 

Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza, 

Economia e Sociologia, nella prima adunanza utile. 

Catanzaro, 17 giugno 2022       F.to 
 IL DIRETTORE 

 (Prof. Geremia Romano) 

https://web.unicz.it/it/category/concorsi-personale-tecnico-amministrativo

